(кому – должность, Ф.И.О.)

                                                  от (организационно-правовая форма,

наименование юридического лица,
ОГРН, ИНН юридического лица,
адрес местонахождения)
Заявление

Прошу предоставить копии налоговой декларации (указывается, за какой период/периоды) на (организационно-правовая форма, наименование, ОГРН, ИНН юридического лица) в количестве _______________ экземпляров.

Должность руководителя
                   Подпись

                 Ф.И.О.

Дата

Печать юридического лица